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- 349 nuove iscrizioni e 104 riprese attività nel corso del 2022

- il 27,7% degli iscritti EPPI è nella fascia di età compresa tra i 50 ed i 60 anni, mentre il
  23,7% è nella fascia di età compresa tra i 40 ed i 50 anni

- il 42,4% dei nuovi iscritti EPPI ha meno di 30 anni

- il 2,4% degli iscritti attivi è composto da donne (311)

DETTAGLIO ISCRITTI 
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REDDITO NETTO E VOLUME D'AFFARI 2020 PER FASCIA DI ETA'
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REDDITO NETTO E VOLUME D'AFFARI 2020 PER REGIONE

0K

20K

40K

60K

ABRUZZO

BASILIC
ATA

CALABRIA

CAMPANIA

EMILIA
 ROMAGNA

FRIULI V
ENEZIA GIULIA

LAZIO
LIG

URIA

LOMBARDIA

MARCHE
MOLIS

E

PIEMONTE
PUGLIA

SARDEGNA
SICILIA

TO
SCANA

TRENTINO ALTO
 ADIGE

UMBRIA

VALLE
 DAOSTA

VENETO

20
.8
33

18
.9
32

16
.5
28

20
.0
93

40
.7
04

28
.3
19

25
.6
97 34
.9
25

38
.8
04

35
.4
42

18
.7
85

37
.8
77

20
.5
81

20
.7
40

18
.7
90 31

.3
93 42

.9
71

27
.8
51

30
.5
36 37
.0
27

28
.4
06

26
.8
23

23
.4
41

27
.6
68

60
.1
73

46
.7
24

33
.7
20 45

.1
29 57

.7
25

52
.7
61

28
.4
17

55
.0
35

26
.7
09

26
.6
88

23
.8
63

45
.0
51

68
.0
53

40
.9
07 50
.0
06

55
.5
71

Reddito Netto Volume d'Affari

STORICO REDDITI NETTI E VOLUMI D'AFFARI 
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SPECIALIZZAZIONE
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- 268 nuove pensioni liquidate nel corso del 2022

- 72 nuove pensioni in cumulo liquidate nel corso del 2022

- le pensioni di vecchiaia rappresentano l'76,6% delle pensioni erogate

- la regione con il maggior numero di pensionati è la LOMBARDIA (1.057), seguita da    
Veneto ed Emilia Romagna
 

DETTAGLIO PENSIONI
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- 680 richieste di rateizzazione nel corso del 2022

- al 30.06.2022 ci sono 3.773 rateizzazioni attive, per un importo di oltre 47mln di
  euro

- le richieste di rateizzazione sono in lieve aumento rispetto al semestre del 2021 (+5,9%).

- l'importo medio è diminuito di circa l'8,4% rispetto al primo semestre del 2021

DETTAGLIO RATEIZZAZIONI
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Al 30.06.2022:

- circa 8,2 milioni di euro recuperati su annualità chiuse (1996-2020) da inizio anno

- oltre 1 milione di euro recuperati per interessi e sanzioni da inizio anno

- da inizio anno, si rileva una riduzione del credito per le annualità dal 1996 al 2013  (-1,9%)

- da inizio anno è stato recuperato il 63,3% sulla scorsa annualità (2020) ed il 18%
  sul totale delle annualità 1996-2020

RECUPERO CREDITI - ATTIVITA' SVOLTE AL 30.06.2022
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2.029.725
1.722.972 1.599.101 1.636.000 1.636.667

2.300.093

1.974.169
1.861.503 1.910.590 1.903.141

2.781.564

2.381.014
2.259.651 2.315.770 2.273.657

3.542.095

3.147.213
2.967.673 3.047.591 2.926.955

4.951.813

4.444.863
4.108.206 4.245.664 4.090.105

2.339.625

2.082.587

1.907.292 2.014.817 2.030.708

2.568.082

2.258.095

2.109.109
2.219.032 2.110.344

2.985.390

2.228.699

2.038.257
2.169.725 2.090.369

7.828.372

2.521.384

2.137.997
2.190.560

2.062.811

8.123.614

3.644.360 2.615.910
2.289.772

10.459.885

2.926.469

2.373.068

9.033.103

3.310.341

1996-1997 1998-1999 2000-2001 2002-2003 2004-2005 2006-2007 2008-2009 2010-2011 2012-2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

39.019.515

36.584.950
35.211.510

40.334.534

32.987.583



Power BI DesktopVARIAZIONE CREDITO 30.06.2022 vs 31.12.2014



Power BI Desktop
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2018 2019 2020 2021 2022

1.309.675.949

1.459.667.694
1.544.122.991

1.720.867.682 1.674.797.782

COMPOSIZIONE DEL PORTAFOGLIO (valori di mercato al 30.06.2022)

6,64%

7,47%

21,43%

3,22%

18,95%

19,89%

1,73%

20,68%

Polizze

Obbligazionario

Liquidita'

Infrastrutture

Immobiliare

Governativo

Commodities

Azionario

Asset Class
 

31.12.2018 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 30.06.2022

Azionario 49.943.722 136.030.121 223.313.374 345.405.106 346.367.635

Commodities 10.747.753 18.165.985 24.376.033 22.726.856 28.925.906

Governativo 250.108.375 296.081.335 357.385.806 355.800.764 333.043.932

Immobiliare 342.861.858 389.553.077 348.461.954 329.429.909 317.350.183

Infrastrutture 65.141.802 65.072.851 49.862.334 51.648.052 53.859.508

Liquidita' 448.172.370 353.816.975 294.035.471 344.398.846 358.991.480

Obbligazionario 63.391.469 120.950.002 138.175.352 160.342.209 125.107.857

Polizze 79.308.599 79.997.348 108.512.666 111.115.940 111.151.280
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NUMERO GIUDIZI ESPRESSI AL 30.06.2022
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